[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2025                                            с. Солгон                                                      № 15

О присвоении порядковых номеров,
наименований улиц в селах Солгонского сельсовета

	     В соответствии с Федеральными законами № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления администрации Солгонского сельсовета № 16 от 04.03.2015 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на  территории Солгонского сельсовета»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 24:39:4300001:1784, расположенный по адресу:  Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Солгонский сельсовет, село Солгон, ул. Главная, земельный участок № 2а.
2. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 24:39:4300001:732, расположенный по адресу:  Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Солгонский сельсовет, село Солгон, ул. Пионерская, земельный участок № 10/2.
3. 	Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 24:39:4700001:472, расположенный по адресу:  Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Солгонский сельсовет, деревня Терехта, ул. Крупской, земельный участок № 30б.
4. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 24:39:5000001:639, расположенный по адресу:  Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Солгонский сельсовет, деревня Яга, ул. Главная, земельный участок № 8а.
5. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 24:39:43000011646, расположенный по адресу:  Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Солгонский сельсовет, село Солгон, ул. Главная, земельный участок № 1б.
6. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 24:39:2700001:646, расположенный по адресу:  Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Солгонский сельсовет, деревня Изыкчуль, ул. Ужурская, земельный участок № 6.
7. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 24:39:5000001:660, расположенный по адресу:  Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Солгонский сельсовет, деревня Яга, ул. Советская, земельный участок № 9.
8. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 24:39:4300001:2825, расположенный по адресу:  Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Солгонский сельсовет, село Солгон, ул. Заречная, земельный участок № 7.
9. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 24:39:5000001:390, расположенный по адресу:  Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Солгонский сельсовет, деревня Яга, ул. Советская, земельный участок № 7а.
10. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 24:39:4300001:807, расположенный по адресу:  Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Солгонский сельсовет, село Солгон, ул. Главная, земельный участок № 73а.
11. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 24:39:4300001:789, расположенный по адресу:  Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Солгонский сельсовет, село Солгон, ул. Харченко, земельный участок № 4.
12. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 24:39:4700001:63, расположенный по адресу:  Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Солгонский сельсовет, деревня Терехта, ул. Крупской, земельный участок № 6а.
13. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 24:39:4600001:179, расположенный по адресу:  Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Солгонский сельсовет, деревня Тарханка, ул. Советская, земельный участок № 10.
14. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 24:39:4600001:178, расположенный по адресу:  Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Солгонский сельсовет, деревня Тарханка, ул. Советская, земельный участок № 8.
15. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 24:39:4300001:1043, расположенный по адресу:  Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Солгонский сельсовет, село Солгон, ул. Озерная, земельный участок № 17.
16. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 24:39:4700001:81, расположенный по адресу:  Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Солгонский сельсовет, деревня Терехта, ул. Крупской, земельный участок № 3а.
17. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 24:39:4300001:1848, расположенный по адресу:  Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Солгонский сельсовет, село Солгон, ул. Ужурская, земельный участок № 2а.
18. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 24:39:5000001:640, расположенный по адресу:  Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Солгонский сельсовет, деревня Яга, ул. Советская, земельный участок № 17/1.
19. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 24:39:4300001:2793, расположенный по адресу:  Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Солгонский сельсовет, село Солгон, ул. Ужурская, земельный участок № 5б.
20. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 24:39:4300001:2868, расположенный по адресу:  Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Солгонский сельсовет, село Солгон, ул. Озерная, земельный участок № 19.
21. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 24:39:4300001:2786, расположенный по адресу:  Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Солгонский сельсовет, село Солгон, ул. Совхознаяя, земельный участок № 27/1.
22. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 24:39:4300001:534, расположенный по адресу:  Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Солгонский сельсовет, село Солгон, ул. Ужурская, земельный участок № 7.
23. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 24:39:4300001:809, расположенный по адресу:  Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Солгонский сельсовет, село Солгон, ул. Заречная, земельный участок № 4б.
24. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 24:39:4300001:1839, расположенный по адресу:  Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Солгонский сельсовет, село Солгон, ул. Ужурская, земельный участок № 5а.
25. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 24:39:4300001:2866, расположенный по адресу:  Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Солгонский сельсовет, село Солгон, ул. Горшкова, земельный участок № 21а/1.
26. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 24:39:4300001:808, расположенный по адресу:  Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Солгонский сельсовет, село Солгон, ул. Главная, земельный участок № 11/2.
27. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 24:39:4300001:788, расположенный по адресу:  Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Солгонский сельсовет, село Солгон, ул. Главная, земельный участок № 91/1.
28. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 24:39:4300001:737, расположенный по адресу:  Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Солгонский сельсовет, село Солгон, ул. Комсомольская, земельный участок № 3/1.
29. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 24:39:4300001:739, расположенный по адресу:  Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Солгонский сельсовет, село Солгон, ул. Комсомольская, земельный участок № 4/1.
30. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 24:39:4300001:742, расположенный по адресу:  Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Солгонский сельсовет, село Солгон, ул. Комсомольская, земельный участок № 5/2.
31. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 24:39:4300001:736, расположенный по адресу:  Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Солгонский сельсовет, село Солгон, ул. Комсомольская, земельный участок № 2/2.
32. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 24:39:4300001:741, расположенный по адресу:  Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Солгонский сельсовет, село Солгон, ул. Комсомольская, земельный участок № 5/1.
33. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 24:39:4300001:765, расположенный по адресу:  Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Солгонский сельсовет, село Солгон, ул. Луговая, земельный участок № 5/2.
34. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 24:39:4300001:760, расположенный по адресу:  Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Солгонский сельсовет, село Солгон, ул. Луговая, земельный участок № 2/2.
35. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 24:39:4300001:764, расположенный по адресу:  Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Солгонский сельсовет, село Солгон, ул. Луговая, земельный участок № 5/1
36. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 24:39:4300001:758, расположенный по адресу:  Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Солгонский сельсовет, село Солгон, ул. Луговая, земельный участок № 1/2.
37. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 24:39:4300001:759, расположенный по адресу:  Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Солгонский сельсовет, село Солгон, ул. Луговая, земельный участок № 2/1.
38. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 24:39:4300001:761, расположенный по адресу:  Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Солгонский сельсовет, село Солгон, ул. Луговая, земельный участок № 3/1.
39. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 24:39:4300001:27, расположенный по адресу:  Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Солгонский сельсовет, село Солгон, ул. Луговая, земельный участок № 3/2.
40. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 24:39:4300001:762, расположенный по адресу:  Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Солгонский сельсовет, село Солгон, ул. Луговая, земельный участок № 4/1.
41. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 24:39:4300001:731, расположенный по адресу:  Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Солгонский сельсовет, село Солгон, ул. Пионерская, земельный участок № 10/1.
42. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 24:39:2700001:97, расположенный по адресу:  Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Солгонский сельсовет, деревня Изыкчуль, ул. Ужурская, земельный участок № 47а/2.
43. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 24:39:4700001:42, расположенный по адресу:  Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Солгонский сельсовет, деревня Терехта, ул. Крупской, земельный участок № 1.
44. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 24:39:4300001:763, расположенный по адресу:  Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Солгонский сельсовет, село Солгон, ул. Луговая, земельный участок № 4/2.
45. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 24:39:4700001:469, расположенный по адресу:  Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Солгонский сельсовет, деревня Терехта, ул. Крупской, земельный участок № 30а.
46. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 24:39:4300001:2748, расположенный по адресу:  Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Солгонский сельсовет, село Солгон, ул. Главная, земельный участок № 96б.
47. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 24:39:4300001:1043, расположенный по адресу:  Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Солгонский сельсовет, село Солгон, ул. Главная, земельный участок № 1а.
48. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 24:39:4300001:1047, расположенный по адресу:  Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Солгонский сельсовет, село Солгон, ул. Главная, земельный участок № 20.
49. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 24:39:4300001:738, расположенный по адресу:  Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Солгонский сельсовет, село Солгон, ул. Комсомольская, земельный участок № 3/2.
50. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 24:39:4300001:1560, расположенный по адресу:  Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Солгонский сельсовет, село Солгон, ул. Ужурская, земельный участок № 2/1.
51. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 24:39:4300001:1657, расположенный по адресу:  Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Солгонский сельсовет, село Солгон, ул. Главная, земельный участок № 110.
52.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
53.   Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Солгонского сельсовета                                                               А.В. Милицина
image1.png